Врз основа на член 162 став 3 од Законот за пензикото и инвалидското осигурување (”Службен весник на Република Македонија” бр.80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/00, 5/01, 50/01, 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/00, 96/00, 50/01, 85/03, 50/04, 4/05, 84/05, 101/05 и 70/06), член 8 став 1 од Статутот на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија (”Службен весник на Република Македонија”бр.50/94, 34/95, 53/97, 22/98, 46/99,10/02, 5/04, 23/04 и 88/04) и член 6 став 4 од Деловникот на Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија бр.02-5866/1 од 30.12.1999 година, Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија, на седницата одржана на 18.08.2006 година, донесе
О Д Л У К А

за избор на претседател на Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија

1. За претседател на Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија се избира: 
-Ангел Максимов, дипл. правник  од Кочани.

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Број: 02- 5207/1





ПРЕТСЕДАВАЧ,
Скопје: 20.09.2006




            Душан Велковски
